

Achizitie materiale pt curatenie

I.D.: 64281192

Data publicarii 13.12.21 Coduri CPV 39830000-9

Pretul estimativ: 2.973,31 RON - 2.973,31 RON

Descriere: Achizitionare -Gel Antibacterian 1L 10BUC*40.34lei=403.4lei -Prosop hartie mare 16BUC*9.24lei=147.84lei -Prosop hartie tork 12BUC*25.21lei=302.52lei -Sano det pardoseala 12BUC*23.53lei=282.36lei -Alcool sanitar 0.5 l 10BUC*7.56lei=75.6lei -Clin geam pompa 8BUC*6.3lei=50.4lei -Sapun lich 5 l antib 5BUC*38.66lei=193.3lei -Domestos 750 ml 10BUC*6.72lei=67.2lei -Matura sorg 15BUC*13.45lei=201.75lei -Matura nuiele 20BUC*8.4lei=168lei -Hartie igienica 8/se 10BUC*10.08lei=100.8lei -Pronto lemn 750 ml 10BUC*12.61lei=126.1lei -Fairy 1 L 10BUC*7.14lei=71.4lei -Prosop Bucatarie 2/s 10SET*2.94lei=29.4lei -Ariel automat 4 KG 2BUC*37.82lei=75.64lei -Vanish perdele 500 6BUC*10.92lei=65.52lei -Hipoclorit 1l 30BUC*2.1lei=63lei -Mop rotund 10BUC*13.03lei=130.3lei -Saci menaj 60 L 20SET*4.2lei=84lei -Saci tomberon 120/10 10SET*5.88lei=58.8lei -Cos hirtie 10BUC*6.72lei=67.2lei -Bref Wc Bile 15BUC*5.46lei=81.9lei -Bref 750 ml 6BUC*7.14lei=42.84lei -Set galeata cu storc 4SET*21.01lei=84.04lei pentru SCOALA GIMNAZIALA KAZINCZY FERENC